PODER EXECUTIVO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 CONVALIDO a Adjudicação da Comissão Permanente de Licitação, referente à PREGÃO
ELETRONICO Nº020/2021, OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, BEM COMO REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS EVENTUAIS DIVERSOS, NOS SISTEMAS, EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES
PREDIAIS UTILIZADOS NAS ÁREAS PRIVATIVAS DOS PATRIMÔNIOS PÚBLICOS DA SEC.
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SEC. MUN. DE SAÚDE E PREFEITURA MUNICIPAL DE
PLACAS que declarou como vencedora a empresa   G. E. N. CUNHA EIRELI CNPJ 26.504.674/0001-17,
R$ 2.364.737,72 (dois milhões trezentos e sessenta e quatro mil setecentos e trinta e sete reais e
setenta e dois centavos) nos termos da Ata de Sessão de Julgamento Desse modo, satisfazendo à lei e
ao mérito e atendido as exigências legais, HOMOLOGO o processo licitatório PREGÃO ELETRONICO
nº020/2021.

Publique-se.

Encaminhe-se ao departamento competente para as providências de costume e contratação da
empresa.

 PLACAS - PA, 05 de Agosto de 2021

______________________________________________
LEILA RAQUEL POSSIMOSER

PREFEITA MUNICIPAL

		2021-08-05T11:11:39-0300
	LEILA RAQUEL POSSIMOSER BRANDAO:20503725234